HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
…(1)…
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	(2)… , ngày … tháng … năm …

ĐỀ CƯƠNG BÁO CÁO
Kết quả lấy phiếu tín nhiệm của Hội đồng nhân dân
I. CÔNG TÁC CHUẨN BỊ
[bookmark: _GoBack]1. Về công tác lãnh đạo, chỉ đạo chuẩn bị việc lấy phiếu tín nhiệm
2. Dự kiến danh sách người được lấy phiếu tín nhiệm do Hội đồng nhân dân bầu. Các trường hợp không thực hiện lấy phiếu tín nhiệm và lý do (nếu có)
II. VỀ KẾT QUẢ LẤY PHIẾU TÍN NHIỆM
1. Kết quả
1.1. Ở cấp tỉnh:
- Tổng hợp kết quả lấy phiếu tín nhiệm:……………………….....................
……………………………………………………………………………………..
- Kết quả xử lý đối với người được lấy phiếu tín nhiệm có quá nửa đến dưới hai phần ba số phiếu đánh giá “tín nhiệm thấp”: ……………………….………………………
- Kết quả xử lý đối với người được lấy phiếu tín nhiệm có từ hai phần ba tổng số phiếu đánh giá “tín nhiệm thấp” trở lên: ……………………….………………………………..
1.2. Ở cấp huyện:
- Tổng hợp kết quả lấy phiếu tín nhiệm:……………………….....................
……………………………………………………………………………………..
- Kết quả xử lý đối với người được lấy phiếu tín nhiệm có quá nửa đến dưới hai phần ba số phiếu đánh giá “tín nhiệm thấp”:……………………………..…………………
- Kết quả xử lý đối với người được lấy phiếu tín nhiệm có từ hai phần ba tổng số phiếu đánh giá “tín nhiệm thấp” trở lên: ………………………….….………………………….
2. Đánh giá chung
2.1. Ưu điểm
2.2. Tồn tại, hạn chế
2.3. Nguyên nhân
2.4. Một số kinh nghiệm
III. ĐỀ XUẤT, KIẾN NGHỊ (nếu có)
	Nơi nhận:
-…………
-…………
	TM. THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Ghi chú:
(1) Ghi cấp và tên đơn vị hành chính.
(2) Ghi địa danh.HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN …………(1)……………